
Rakser Rannarootsi 2012 Oru-Salajõe rattasõidu protokoll 25.08.2012
Koht Nr Nimi Klass Klubi Aeg Punkte Koht klassis

1 37 Kristo Klippberg M Suusaklubi Sula 36.17 200 1
2 20 Steve Astok M Jalgrattaklubi Paralepa 36.18 199 2
3 28 Taavi Kasela M Aksi 36.18 198 3
4 42 Kristjan Muld M Suusaklubi Sula 36.24 197 4
5 1 Üllar Mikk M Jalgrattaklubi Paralepa 38.46 196 5
6 177 Raido Notton M Oru SC Spordiklubi 38.46 195 6
7 162 Tarvi Viik M Suusaklubi Sula 38.48 194 7
8 10 Liina Kasela N Aksi 38.51 193 1
9 104 Ain Kotter M 38.52 192 8

10 6 Almer Kängsepp M Suusaklubi Sula 40.07 191 9
11 8 Toomas Kriisa M40 Põldotsa Rahvaspordiklubi 40.08 190 1
12 86 Bruno Laande M Suusaklubi Sula 40.08 189 10
13 32 Virgo Raadla M SK Antsu 40.08 188 11
14 22 Mardo Moumets M 40.13 187 12
15 89 Allan Kiisk M40 Põldotsa Rahvaspordiklubi 40.14 186 2
16 5 Tanel Valgre M Põldotsa Rahvaspordiklubi 40.57 185 13
17 25 Renek Loorens M Oru SC Spordiklubi 40.57 184 14
18 169 Jaak Lukk M Suusaklubi Sula 41.08 183 15
19 46 Andri Veskioja M 41.12 182 16
20 48 Juhan Lukk M40 Suusaklubi Sula 42.34 181 3
21 55 Martin Kängsepp M Põldotsa Rahvaspordiklubi 42.34 180 17
22 7 Ain Heeringas M40 Põldotsa Rahvaspordiklubi 42.34 179 4
23 90 Priit Pargi M Põldotsa Rahvaspordiklubi 42.50 178 18
24 102 Martin Nerman M Haapsalu Ujumisklubi 43.09 177 19
25 23 Ando Sündema M Aksi 43.25 176 20
26 54 Kelly Klippberg N Suusaklubi Sula 44.02 175 2
27 66 Rauno Agu M40 Põldotsa Rahvaspordiklubi 44.02 174 5
28 30 Robin Pruul M13 Põhjakotkas 44.03 173 1
29 163 Karl Aron Algre M Jalgrattaklubi Paralepa 44.18 172 21
30 13 Urve Sündema N35 Aksi 44.18 171 1
31 165 Kristjan Tiitsma M 44.20 170 22
32 168 Ain Vare M40 Jalgrattaklubi Paralepa 44.25 169 6
33 11 Kadri Lukk N Suusaklubi Sula 44.25 168 3
34 9 Aare Vaalma M40 Põldotsa Rahvaspordiklubi 45.01 167 7
35 35 Kadri Raadla N SK Antsu 45.06 166 4
36 59 Helina Evert N35 45.07 165 2
37 166 Silver Hinno M 45.31 164 23
38 53 Janek Loorens M Oru SC Spordiklubi 46.19 163 24
39 180 Margis Sein N35 Suusaklubi Sula 47.19 162 3
40 164 Ike Lilleorg M Oru SC Spordiklubi 47.27 161 25
41 99 Kaja Loorens N Oru SC Spordiklubi 47.34 160 5
42 101 Olve Lagemaa M 47.38 159 26
43 24 Kiur Klippberg M40 Suusaklubi Sula 48.20 158 8
44 67 Karel Kängsepp M13 Suusaklubi Sula 48.31 157 2
45 183 Raul Paju M13 Oru SC Spordiklubi 48.31 156 3
46 133 Eda Hirv N35 Jalgrattaklubi Paralepa 49.47 155 4
47 181 Nelli Paju N Oru SC Spordiklubi 49.52 154 6
48 186 Evelin Tõnurist N Oru SC Spordiklubi 50.34 153 7
49 182 Andres Paju M40 Oru SC Spordiklubi 52.29 152 9
50 95 Rasmus Jammer M13 SK Antsu 52.42 151 4
51 167 Kaspar Hinno M13 Oru SC Spordiklubi 52.57 150 5
52 185 Kaspar Laurand M Oru SC Spordiklubi 53.08 149 27
53 173 Tanel Küünarpuu M Oru SC Spordiklubi 53.08 148 28
54 174 Ermo Peetersmann M Oru SC Spordiklubi 53.08 147 29
55 172 Reino Liik M Oru SC Spordiklubi 53.08 146 30
56 184 Raivo Seinpere M40 Põldotsa Rahvaspordiklubi 53.22 145 10
57 18 Vello Kroon M40 Laikmaa Muuseum 53.45 144 11
58 161 Mihkel Loorens M13 Oru SC Spordiklubi 54.28 143 6



59 80 Silver Loorens M13 Oru SC Spordiklubi 54.25 142 7
60 75 Kristel Agu N13 Põldotsa Rahvaspordiklubi 54.28 141 1
61 138 Kädi Raadla N13 SK Antsu 55.07 140 2
62 82 Raul Reesar M13 Suusaklubi Sula 56.56 139 8
63 84 Tarvi Reesar M40 Suusaklubi Sula 58.29 138 12
64 83 Robin Reesar M13 Suusaklubi Sula 58.29 137 9
65 16 Ago Kirsipuu M40 Kullamaa Spordiklubi 58.37 136 13
66 79 Markus Agu M13 Põldotsa Rahvaspordiklubi 58.37 135 10
67 78 Kaspar Kirsipuu M13 Kullamaa Spordiklubi 58.43 134 11
68 176 Rauno Notton M13 Oru SC Spordiklubi 58.43 133 12
69 73 Karolin Kängsepp N13 Suusaklubi Sula 58.45 132 3
70 175 Heneliis Notton N13 Oru SC Spordiklubi 58.58 131 4
71 19 Marge Heeringas N35 Põldotsa Rahvaspordiklubi 59.54 130 5
72 178 Anne Pool N35 Oru SC Spordiklubi 1.00.56 129 6
73 72 Karl Raadla M13 SK Antsu 1.01.52 128 13
74 45 Eve Pesur N35 Põldotsa Rahvaspordiklubi 1.10.48 127 7
75 21 Karin Vaalma N Põldotsa Rahvaspordiklubi 1.11.55 126 8
76 15 Aivar Vaalma M Põldotsa Rahvaspordiklubi 1.11.57 125 31
77 135 Trevor Agu M13 Põldotsa Rahvaspordiklubi 1.12.46 124 14
78 136 Signe Agu N35 Põldotsa Rahvaspordiklubi 1.12.46 123 8
79 81 Romet Loorens M13 Oru SC Spordiklubi 1.17.45 122 15

170 Tõnis Notton M Oru SC Spordiklubi DNF

KLUBID

Koht Ind.koht Nimi Klass Klubi Aeg Ind.punkte Kokku
9 Ain Kotter M 38.52 192

11 Toomas Kriisa M40 40.08 190
15 Allan Kiisk M40 40.14 186
27 Rauno Agu M40 44.02 174

3 Taavi Kasela M 36.18 198
8 Liina Kasela N 38.51 193

25 Ando Sündema M 43.25 176
30 Urve Sündema N35 44.18 171
10 Almer Kängsepp M 40.07 191
14 Mardo Moumets M 40.13 187
26 Kelly Klippberg N 44.02 175
20 Juhan Lukk M40 42.34 181
16 Tanel Valgre M 40.57 185
21 Martin Kängsepp M 42.34 180
22 Ain Heeringas M40 42.34 179
34 Aare Vaalma M40 45.01 167
18 Jaak Lukk M 41.08 183
29 Karl Aron Algre M 44.18 172
43 Kiur Klippberg M40 48.20 158
46 Eda Hirv N35 49.47 155
17 Renek Loorens M 40.57 184
38 Janek Loorens M 46.19 163
40 Ike Lilleorg M 47.27 161
47 Nelli Paju N 49.52 154
13 Virgo Raadla M 40.08 188
35 Kadri Raadla N 45.06 166
61 Kädi Raadla N13 55.07 140
73 Karl Raadla M13 1.01.52 128

33 Kadri Lukk N 44.25 168
36 Helina Evert N35 45.07 165
44 Karel Kängsepp M13 48.31 157
69 Karolin Kängsepp N13 58.45 132
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60 Kristel Agu N13 54.28 141
71 Marge Heeringas N35 59.54 130
74 Eve Pesur N35 1.10.48 127
75 Karin Vaalma N 1.11.55 126

66 Markus Agu M13 58.37 135
76 Aivar Vaalma M 1.11.57 125
77 Trevor Agu M13 1.12.46 124
78 Signe Agu N35 1.12.46 123

1 Kristo Klippberg M 36.17 200
4 Kristjan Muld M 36.24 197
7 Tarvi Viik M 38.48 194

12 Bruno Laande M 40.08 189

PERED

Koht Ind.koht Nimi Klass Pereisa Aeg Ind. punkte Kokku
27 Rauno Agu M40 44.02 174
60 Kristel Agu N13 54.28 141
66 Markus Agu M13 58.37 135
77 Trevor Agu M13 1.12.46 124
78 Signe Agu N35 1.12.46 123

13 Virgo Raadla M 40.08 188
35 Kadri Raadla N 45.06 166
61 Kädi Raadla N13 55.07 140
73 Karl Raadla M13 1.01.52 128

LAPSED

Koht Nr Nimi Klubi
1 82 Raul Reesar Suusaklubi Sula
2 83 Robin Reesar Suusaklubi Sula
3 135 Trevor Agu Põldotsa Rahvaspordiklubi
4 26 Karen Loorens Oru SC Spordiklubi
5 4 Marietta Muld Suusaklubi Sula
6 18 Rammo Klimenkov Oru SC Spordiklubi
7 19 Rageri Klimenkov Oru SC Spordiklubi
8 17 Raian Kleemann Oru SC Spordiklubi
9 22 Marten Kiisa

10 0 Robert Suslov
11 15 Eliise Kängsepp Suusaklubi Sula
12 23 Lola Varm
13 25 Eliise Loorens Oru SC Spordiklubi
14 20 Reio Lilleorg Oru SC Spordiklubi
15 85 Villem Toomet
16 0 Kirke Villakov
17 21 Kaidi Kleemann Oru SC Spordiklubi
18 24 Franka Varm
19 0 Kertu Villakov
20 0 Gregor Suslov
21 1 Kristjan Kasela Aksi
22 7 Emily Kängsepp Põldotsa Rahvaspordiklubi
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